
UCHWAŁA NR XLII/293/2022 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r, 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe określone w załączniku zostaną przekazane z rachunku bieżącego na wyodrębniony 
rachunek bankowy jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1518B680-1167-49EE-BDC2-51A20DE53A4E. Podpisany Strona 1



 

Wykaz wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Dział Rozdział § Nazwa 

Kwota 

Przeznaczenie 
Termin 

realizacji Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo  59.040,00   

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi  

 59.040,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

 9.840,00 Budowa wodociągu w miejscowości Jastrzębia – projekt  II kwartał 

2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

 35.670,00 Budowa wodociągu w m-ci Bliżyn ul. Boczna - projekt II kwartał 

2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

 13.530,00 Budowa wodociągu w m-ci Bliżyn w rejonie ul. 

Rudowskiego - projekt 

II kwartał  

2023 

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

6.765,00    

 40002  Dostarczanie wody 6.765,00   

  4300 Zakup usług pozostałych  6.765,00  Analiza ryzyka ujęcia wody  I kwartał 

2023 

600   Transport i łączność   33.000,00    

 60004  Lokalny transport 

zbiorowy    

33.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  33.000,00  Fundusz rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej – umowy z wykonawcami 

należność za grudzień 2022 

I kwartał 

2023 r. 

 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

6.765,00 94.765,35 

 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód  

0,00 94.765,35 

Załącznik do uchwały Nr XLII/293/2022

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1518B680-1167-49EE-BDC2-51A20DE53A4E. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

 77.490,00 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bliżyn, 

Gostków i Gilów – dokumentacja projektowa oraz 

aktualizacja map  

I kwartał 

2023 r. 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

 13.530,00 Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Bliżyn w rejonie ul. 

Rudowskiego - projekt 

II kwartał 

2023 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 3.745,35 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bliżyn i 

Wojtyniów w celu przyłączenia nieruchomości na terenie 

aglomeracji  

I kwartał 

2023 r.  

 90019  Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem  

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

6.765,00  

 

 

  4300 Zakup usług pozostałych  6.765,00  
Program Ochrony Środowiska dla gminy Bliżyn  

II kwartał 

2023 r. 

Razem 46.530,00 153.805,35   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1518B680-1167-49EE-BDC2-51A20DE53A4E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W wykazie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 ujęte zostały 

niezrealizowane kwoty wydatków budżetu objęte planami finansowymi w 2022 roku, na które 

zostały zaciągnięte zobowiązania, a które nie mogły zostać zrealizowane do dnia 31 grudnia 

2022 roku.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1518B680-1167-49EE-BDC2-51A20DE53A4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



